EDITAL Nº 28, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024.

         O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Juventude, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no processo
seletivo simplificado do Edital nº 01, de 02-01-2024, homologado pelo Edital n° 18, de 1°-02-2024, torna
público que foram convocados para vagas temporárias os seguintes candidatos, contudo, optaram pela
desistência da vaga ou reposicionamento para o final da lista de classificação, na forma dos itens 8.3 e
8.5, do edital de abertura:

EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS:

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

41 Siliane Fatima Marchetto Final da lista

48 Vanessa Chiele Final da lista

50 Laura Garcia Lucas Final da lista

LÍNGUA PORTUGUESA:

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

6 Morgana Elisa Bisutti Andriguetti Final da lista

7 Mayara Fabro Pereira Final da lista

9 Tiago Vinícius Cidade Final da lista

10 Juliana Nascimento de Oliveira Final da lista

11 Angélica de Freitas Favero Final da lista

12 Jasmine Cristina Busetti Final da lista

MATEMÁTICA:

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

8 Lúcia Helena Lora Posch Final da lista

9 Caroline Lisiak Desistência

10 Marcelo da Silva Ramos Desistência

11 Adrian Ruan Horn de Borba Final da lista

14 Michele Brancaglione de Oliveira Final da lista

CIÊNCIAS:

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

6 Daniele Meiri Tavares Schiavenin Final da lista

ARTE:

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

5 Gabriel Ribeiro Moraes Final da lista

8 Clenir Salete de Oliviera Final da lista

10 Daniel Emilio Balconi Desistência

EDUCAÇÃO FÍSICA:

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

3 Egeu Timóteo Cardoso Desistência

5 Gabriel Sefeld Final da lista

6 Alessandra Machado Nobre Desistência

7 Olander Carraro Desistência

8 Gustavo Caurio Desistência

GEOGRAFIA:

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

3 Rozalve Pintos Scholdz Final da lista

HISTÓRIA:

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

3 Jordana Lara Bernhard Final da lista

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 26 de fevereiro de 2024.

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 26 de fevereiro de 2024

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo